DATENBLATT
Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm,
7,5m
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 14-11-2022 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0

7,5m
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 14-11-2022 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0
fax: +49 521 40 41 8-50
Seite 3/3
Kabel Konform zu Standard IEC 60793-2
Verfügbare Varianten
ArtNr. Bezeichnung Länge Längentoleranz
O0350.0,5 Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm, 0,5m 0,5 m ±5 %
O0350.1 Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm, 1m 1,0 m ±5 %
O0350.10 Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm, 10m 10,0 m ±5 %
O0350.15 Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm, 15m 15,0 m ±5 %
O0350.2 Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm, 2m 2,0 m ±5 %
O0350.20 Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm, 20m 20,0 m ±5 %
O0350.25 Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm, 25m 25,0 m ±5 %
O0350.3 Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm, 3m 3,0 m ±5 %
O0350.30 Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm, 30m 30,0 m ±5 %
O0350.35 Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm, 35m 35,0 m ±5 %
O0350.40 Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm, 40m 40,0 m ±5 %
O0350.45 Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm, 45m 45,0 m ±5 %
O0350.5 Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm, 5m 5,0 m ±5 %
O0350.50 Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm, 50m 50,0 m ±5 %
O0350.7,5 Duplex Jumper LC-LC 9/125µ, OS2, LSZH, gelb, 2.0mm, 7,5m 7,5 m ±5 %